DE VERBI AGELATEI HONO-  
ribus, et de placentis, caryccea, et bella-  
rijs. 480.

A Gelatei tenuatur quidem, pro ualde abigit,  
Et duo aspirata, hagelatei sunt.  
Partim, uelut uerendum quiddam, et scelus impellere: 320  
Partim, uelut sacrum quendam impellere ad currendum.  
Quod autem hages sit scelestus, Hippomox sic scribit:  
Sicut qui scelesto asino maledicebant.  
Habes agelatema, dicendum à me alia.

Ex melle uel saccaro omne condimentum, placente.  
Pemta uero, ex panibus omnis maria compositio.  
Et ex petto autem pemta, unum habet m, et solum.  
Pemma autem omne quod mittitur, ut ex pempo pempsi,  
Per duo mm scribetur, et non per unum tamum.  
Carycca autem, esca quedam uarie condita:  
Ex qua, omne bene conditū, atq; cōfectionibus plenum, 330  
Nomen obtinuit ferre illud carycce.

Quā Tzetzetza capacissimus minutatim dicere nō potest:  
Quemadmodum neq; Mytötum dicere dearticulatē,  
Nisi quod solum edulium uarium, ex alijs  
Sapienes aut, et audaces, etiam machinas, et huiusmodi  
Etiam alia mille autem, que neq; in somniis uiderunt,  
Et scribentes et dicentes nugasiter atq; confuse,  
Erubescunt minimē. o impudentia quamā?

DE CATHARMATE, ATQ; VE  
pharmacō, et pharmaco, et pharma-  
copola. 481.

I Nam de catbarmate uniuersam historiam,  
Quem uocamus pharmacum, et de pharmaco,  
Et ceteris, scripsimus aperte exactè:  
Et nunc autem muentes uigesimali et tertia posuitam,  
Et alijs locis aliquot, unde finamus hæc.

PAROEMIA QVÆ DICIT, ETIAM  
nunc iuxta illud Coryphæi, si letur qui-  
dem Petri catena, ueneratur autem  
furis furtum. 482.

Ximius Petrus ante catena uinctus,  
Proiectus est in carcerem durum atq; obscurum,  
Quem noctu angelus aperit, atq; Petrum seruat,  
Ipsa catena ueneranda, omnium fidelium generi.  
Verum mulieres nobiles, et quedam principes,  
Furacibus abbatis habent farta preciosiora. 350

DE HOC, ALIVS AVTEM ALII  
faciunt furum semper existentium, non enim om-  
nium est meus rumor, neq; uox, sed lingue  
mixta est, multū furaces autem  
sunt uiri. 483.

Hec ex Homero multi agglutinationes et accētiones.  
Homerus enī in carminibus suis sic dixit,

• Καὶ τάλαιρι ἄλλοις ὄμηρος στὸν τὸν λέγει τόποις,  
,, Οὐ γαρ ταῦτα μὴν ὁ μὲν θρόνος, ἡ δὲ ἀρχὴ εἰς,  
,, Αλλὰ γλῶσσας ἐμέμικτο, τολόντα ποιεῖσθαι αὐτὸν.  
360 Εγὼ δὲ τάλαιρι ἔλεξα, καὶ τῶτα ταρπωδίσας.  
Οὐ γαρ παύτα μὴν ἐστὶν ὁ μὲν θρόνος, ἡ δὲ ἀρχὴ εἰς,  
Αλλὰ γλῶσσα μέμικτο, τολόντα ποιεῖσθαι αὐτὸν.  
Οἱ τάλαιρι γαρ τὸν αὐτοῖς γελῶντες λιωγαντίνοι,  
Οὐχὶ μᾶς φωνῆς εἰσὶ, καὶ τέθνος οὐδὲ μόνον,  
Μίσεις γλωσσῶν δὲ τῷρισταν, αὐτὸν τῷρισταν πολυκλέπτων,  
Κρήτες, καὶ τύρκοι, αλανοί, ρόδιοι τὲ καὶ χίοι,  
Απλῶς ἔβινες τὸ σύμπαντος, τῷρισταν παταστῶν χωροῦτες,  
Απαντεῖς οἱ λιωγαντίνοι, καὶ λιωγαντίνοι μεσόν,  
Χεροτονοῦται σύριται πόλει λιωγαντίνοι.  
370 ἢ τῆς τοσάντης θύρων, αὐθρώποις τῷρισταν πολόποι.